
ZARZĄDZENIE Nr 62 /2019 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach  

                  alarmowych i stopniach alarmowych CRP przez referaty i samodzielne  

                  stanowiska pracy Urzędu Gminy Lubiszyn oraz gminne jednostki  

                  organizacyjne 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 5 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                            

o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1401), art. 15 i 16 ust. 4 ustawy z dnia 

10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 796) oraz 

§ 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP (Dz. U. z 2016 r., poz. 1101) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Moduły zadaniowe dla stopni alarmowych i stopni 

alarmowych CRP” określone oddzielnie dla każdego stopnia alarmowego, stanowiące 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzeniu stopni alarmowych zobowiązuje się kierowników referatów                              

i samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy Lubiszyn oraz kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych do realizacji przedsięwzięć wyznaczonych w modułach 

zadaniowych stanowiących załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Informacja o wprowadzeniu na terenie Urzędu Gminy Lubiszyn stopni alarmowych 

zostanie przekazana kierownikom referatów i samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu 

Gminy Lubiszyn oraz kierownikom gminnych jednostek jednostek organizacyjnych lub 

upoważnionym przez nich osobom przez stanowisko pracy ds. zarządzania kryzysowego we 

współpracy z sekretariatem Urzędu Gminy za pomocą wiadomości SMS oraz poczty 

elektronicznej. 

 

§ 4. W celu realizacji zapisów § 3 zobowiązuje się wszystkich kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych do przekazania na stanowisko pracy ds. zarządzania kryzysowego 

Urzędu Gminy danych osób wyznaczonych do przyjmowania sygnałów o wprowadzeniu 

stopni alarmowych (imię i nazwisko, nr telefonu, adres e-mail)  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego.                         

i ochrony p.poż. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
  

                                                                                              Wójt Gminy 

 

                                                                                         (-) Artur Terlecki 

 


